

SVOP Holding ApS

Skolegyden 38, 5792 Årslev

CVR-nr. 40 48 96 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVOP Holding ApS
Skolegyden 38
5792 Årslev

CVR-nr.: 40 48 96 30
Stiftet: 25. april 2019
Hjemsted: Årslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Phillip Svop

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.978 kr. mod -11.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.896 kr. mod 590.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-64.978	-11.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.531	596.181
Indtægter af kapitalinteresser	-120.525	2.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332	0
Andre finansielle indtægter	583	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39	-19
Resultat før skat	59.904	587.466
1 Skat af årets resultat	2.992	2.552
Årets resultat	62.896	590.018
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.006	599.010
Disponeret fra overført resultat	-61.110	-8.992
Disponeret i alt	62.896	590.018

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.282.042	1.037.511
3 Kapitalinteresser	0	70.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.282.042</u>	<u>1.108.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.282.042</u>	<u>1.108.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	153.315
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>153.315</u>
Likvide beholdninger	<u>2.182</u>	<u>2.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.182</u>	<u>156.267</u>
Aktiver i alt	<u>1.284.224</u>	<u>1.264.303</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	816.361	692.355
Overført resultat	244.877	305.987
Egenkapital i alt	1.101.238	1.038.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.600	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.517	0
Selskabsskat	61.844	166.936
Anden gæld	100.025	50.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.986	225.961
Gældsforpligtelser i alt	182.986	225.961
Passiver i alt	1.284.224	1.264.303

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	692.355	305.987	1.038.342
Resultatandel	0	124.006	-61.110	62.896
	40.000	816.361	244.877	1.101.238

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.992	-2.552	
	<u>-2.992</u>	<u>-2.552</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	365.681	365.681	
Kostpris 30. juni 2022	<u>365.681</u>	<u>365.681</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	671.830	75.649	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	244.531	596.181	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>916.361</u>	<u>671.830</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.282.042</u>	<u>1.037.511</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SVOP VVS & BLIK ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	1.282.042	244.531
		<u>1.282.042</u>	<u>244.531</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	20.525	17.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-120.525</u>	<u>2.829</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-100.000</u>	<u>20.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>70.525</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Håndværkerhuset Fyn ApS, Odense	50 %	<u>-286.467</u>	<u>-498.042</u>
		<u>-286.467</u>	<u>-498.042</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.